
 

 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта 

«пауэрлифтинг» 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Положения о Единой 

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и 
ходатайством региональной общественной организации «Федерация 
пауэрлифтинга Камчатского края» от 17.03.2025 № б/н  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «пауэрлифтинг»: 
 

Кондратьеву Александру 
Витальевичу 

03.10.2008 г.р. тренер Кеер А.А. 

Тимошенко Денису 
Ивановичу 

13.11.2007 г.р. тренер Кеер А.А. 

Наталюткиной Сабрине 
Алексеевне 

14.11.2010 г.р. тренер Каланаков П.А. 

Федорову Артему 
Васильевичу 

12.01.2009 г.р. тренер Каланаков П.А. 
 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко 

 


